
UCHWAŁA NR XLII/382/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KAŁUSZYNIE 

z dnia 21 lutego 2024 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) Rada Miejska w Kałuszynie uchwala co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie na własność nieruchomości stanowiącej działkę o nr ewid. 
125/2, obręb geodezyjny Wąsy, gm. Kałuszyn, o powierzchni 0,4915 ha wraz z usytuowanym na niej 
budynkiem Remizy, na rzecz Ochotniczej Straży Pożarnej w Wąsach, z przeznaczeniem na cele statutowe. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kałuszyna. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kałuszynie 

 
 

Bogusław Michalczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B6B6D98-CC15-4D32-BAB0-5288336BEB79. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLII/382/2024 RADY MIEJSKIEJ W KAŁUSZYNIE z dnia 21 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-02-21T08:15:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




